

SCENKLART AB

559129-9945

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robin Karl Anders Hörnkvist, Styrelseledamot
2023-04-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Scenklart bedriver scenproduktion, evenemangsplanering, artistisk verksamhet, konsultverksamhet inom företags- och affärsutveckling, samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik, Västernorrlands län, men arbetar och har kunder i hela mellersta Sverige.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget drabbades i början av räkenskapsåret av coronapandemin och tvingades fortsätta hålla en låg profil av verksamhet. Under senare delen av verksamhetsåret släpptes restriktioner och bolaget började se möjligheter att starta igång verksamheten igen. Många nya kunder hörde av sig om kommande företagsevent som ledde till ett bra avslut på räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

| | 2021-10-01 - 2022-09-30 | 2020-10-01 - 2021-09-30 | 2019-10-01 - 2020-09-30 | 2018-10-01 - 2019-09-30 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 2 090 975 | 282 642 | 1 740 981 | 3 220 608 |
| Resultat efter finansiella poster | 553 362 | -66 725 | 1 523 | 29 105 |
| Soliditet (%) | 24 | 12 | 31 | 32 |

Den förändrade nettoomsättningen, likväl resultatet, beror på en kraftig ökning av verksamheten efter pandemin. Flera nya och stora jobb landande i slutet av räkenskapsåret och möjliggjorde ett bra slut och en kommande fin grund för Scenklart.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 72 074 | -53 225 | 68 849 |
| Balanseras i ny räkning | | -53 225 | 53 225 | 0 |
| Årets resultat | | | 449 751 | 449 751 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 18 849 | 449 751 | 518 600 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 18 849 |
| Årets resultat | 449 751 |
| Summa | 468 600 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | 468 600 |
| Summa | 468 600 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2021-10-01 - 2022-09-30 | 2020-10-01 - 2021-09-30 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 090 975 | 282 642 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | -88 364 | 73 347 |
| Övriga rörelseintäkter | | 527 235 | 55 843 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 529 846 | 411 832 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 373 662 | -7 099 |
| Övriga externa kostnader | | -535 814 | -204 750 |
| Personalkostnader | 2 | -53 282 | -256 578 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 962 758 | -468 427 |
| Rörelseresultat | | 567 088 | -56 595 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 14 | 56 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -13 740 | -10 186 |
| Summa finansiella poster | | -13 726 | -10 130 |
| Resultat efter finansiella poster | | 553 362 | -66 725 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 13 500 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 13 500 |
| Resultat före skatt | | 553 362 | -53 225 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -103 611 | 0 |
| Årets resultat | | 449 751 | -53 225 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2022-09-30 | 2021-09-30 |
|--|----------|------------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Övriga lagertillgångar | | 0 | 88 364 |
| Summa varulager m.m. | | 0 | 88 364 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 931 395 | 5 000 |
| Övriga fordringar | | 2 091 | 22 784 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 739 222 | 78 689 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 672 708 | 106 473 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 483 665 | 391 441 |
| Summa kassa och bank | | 483 665 | 391 441 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 156 373 | 586 278 |
| Summa tillgångar | | 2 156 373 | 586 278 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2022-09-30 | 2021-09-30 |
|--|----------|------------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 18 849 | 72 074 |
| Årets resultat | | 449 751 | -53 225 |
| Summa fritt eget kapital | | 468 600 | 18 849 |
| Summa eget kapital | | 518 600 | 68 849 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 0 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 312 500 | 500 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 312 500 | 500 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 612 262 | 0 |
| Skatteskulder | | 83 244 | 0 |
| Övriga skulder | | 36 270 | 7 429 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 593 497 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 325 273 | 17 429 |
| Summa eget kapital och skulder | | 2 156 373 | 586 278 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-10-01
- 2022-09-30

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter det starka slutet på räkenskapsåret har bolaget fortsatt att växa inom framförallt företagsevent. Flera nya kunder, större produktioner och ökade försäljningspriser har möjliggjort en god grund efter pandemin för Scenklart.

Underskrifter

Årsredovisning för SCENKLART AB, 559129-9945
Avseende räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Elektroniskt underskriven
Örnsköldsvik

Robin Karl Anders Hörnkvist
Robin Karl Anders Hörnkvist
Styrelseledamot
2023-04-11